RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

m GM FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2019 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 436.225.600.00 (Cuatrocientos treinta y seis millones doscientos veinticinco mil seiscientos 00/100 M.N.)
L L .

4.362.256.00 (Cuatro millones trescientos sesenta y dos mil doscientos cincuenta y seis ) de titulos
) ) .

GMFIN 10219
7.99 %
7.84 %
7.96 %

24 de octubre de 2019
28 Dias
21 de noviembre de 2019

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 500,000.00
$ 17,805,000.00
$ 1,100,000.00
$ 5,000,000.00
$ 3,010,000.00
$ 12,500,000.00
$ 6,300,000.00
$ 25,000,000.00
$ 5,141,000.00
$ 50,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 100,000.00
$ 5,400,000.00
$ 12,109,800.00
$ 8,000,000.00
$ 900,000.00
$ 1,500,000.00
$ 3,550,000.00
$ 156,510,000.00
$ 30,000,000.00
$ 1,500,000.00
$ 500,000.00
$ 970,500.00
$ 70,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 30,000,000.00
$ 5,450,000.00
$ 5,000,000.00
$ 6,500,000.00
$ 20,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 516,346,300.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

784% $ 500,000.00
790% $ 17,805,000.00
790% $ 1,100,000.00
792% $ 5,000,000.00
793% $ 3,010,000.00
793% $ 12,500,000.00
794% $ 6,300,000.00
795% $ 25,000,000.00
795% $ 5,141,000.00
795% $ 43,622,500.00
795% $ 1,000,000.00
796% $ 100,000.00
796% $ 5,400,000.00
796% $ 12,109,800.00
796% $ 8,000,000.00
796% $ 900,000.00
796% $ 1,500,000.00
796% $ 3,550,000.00
796% $ 156,510,000.00
797% $ 30,000,000.00
798% $ 1,500,000.00
798% $ 500,000.00
798% $ 970,500.00
798% $ 70,000,000.00
79% $ 432,200.00
799% $ 10,806,600.00
799% $ 12,968,000.00
8.00% $ 0.00
8.00% $ 0.00
8.00% $ 0.00
810% $ 0.00
810% $ 0.00
$

436,225,600.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. citibanamex&s

México D.F. a 23 de octubre de 2019



